LADYANA DIAS MACHADO PINHEIRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA ASSISTENTES DO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO

I – A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Assistentes de Alfabetização do Programa Mais
Alfabetização, Edital nº 003/2019, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, convoca
candidatos classificados no Processo Seletivo para Assistentes do PMALFA.
II – Os interessados devem comparecer no dia  13 de março de 2020,  das 8h as 12h e das 13h às 17h
na Secretaria Municipal de Educação de Luziânia, sala 16, munidos de documento de identificação com
foto.
III – O não comparecimento na data prevista acarretará na perda imediata da vaga.

 Quinta convocação

ORDEM NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
IDADE

NOTA FINAL
(2ª ETAPA)

59º Roseane Durans Pereira 09/01/1980 39 60

60º Diana Pires de Abreu Alves 04/10/1983 35 59,5

61º Ingrid Pereira de Carvalho 21/09/1994 24 58,95

62º Iarla Almeida Calisto 29/10/1990 28 58,3

63º Estefânia Maria Alves das Neves 12/05/1991 28 58,3

64º Andreína Correa de Freitas Vieira 28/12/1974 44 57,75

65º Cristiane de Carvalho dos Santos Andrade 16/07/1979 39 57,65

66º Yuri de Oliveira Lobo 15/02/1978 41 57,6

67º Irany Maria da Luz 14/11/1975 43 57,5

68º Maria Lúcia Gonalves da Silva Sousa 19/01/1980 39 57,5

69º Maida Vieira Santos 09/06/1987 32 57,5

70º Nayane Reis Vieira dos Santos 09/04/1991 28 57,5

71º Roberta Brenda Rocha da Silva 30/08/1988 30 57

72º Joice Kely de Castro Ferreira 18/05/1999 20 56,1

73º Margareth Bertunes de Sousa 04/10/1970 48 56

74º Joice Silva Moura Machado 20/04/1989 30 56

 Luziânia, 12 de março  de 2020